
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 25 имени Героя Советского Союза 

Гавриила Ивановича Игнашкина станицы Новомалороссийской  

муниципального образования Выселковский район 

(МБОУСОШ№ 25 им. Г.И. Игнашкина станицы Новомалороссийской) 

ПРИКАЗ 

07.11.2025 г.                           № 833 – ОД 

Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в МБОУ СОШ №25 им. Г.И. Игнашкина 

станицы Новомалороссийской на 2025-2026 учебный год 
 

В соответствии с приказом Управления образования администрации 

муниципального образования Выселковский район от 07.11.2025 года №1506-ОД 

«Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в Выселковском районе на 2025-2026 учебный год»,  

целях организации качественной подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации  по образовательным программам основного общего и 
среднего общего образования в МБОУ СОШ №25 им. Г.И. Игнашкина станицы 

Новомалороссийской в 2025-2026 учебном году  приказываю:  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в МБОУ СОШ №25 им. Г.И. Игнашкина станицы 

Новомалороссийской на 2025 – 2026 учебный год  (Приложение). 
2. Заместителю директора по УВР Лавровой Е.А. обеспечить реализацию 

мероприятий, включённых в дорожную карту. 

3. Контроль организации подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования в 2025 – 2026 учебном году возложить на заместителя директора по 

УВР Лаврову Елену Александровну. 

4. Контроль за выполнение  настоящего приказа оставляю за собой. 
  

 

Директор МБОУ СОШ № 25  

им. Г.И. Игнашкина 
станицы Новомалороссийской                                      Л.Ю. Беленко 

 

 
Ознакомлены:  

 


	В соответствии с приказом Управления образования администрации муниципального образования Выселковский район от 07.11.2025 года №1506-ОД «Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным прог...

		2025-11-25T10:27:26+0300
	Беленко Лариса Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




